
GOVORILNE URE 2024-2025 

 

POGOVORNE URE 2024-2025 

 

Učitelji, 
strokovni delavci 

Predmet, zadolžitev Raz. E-naslov: Pog. ura. 

1. Ana Vurcer razredni pouk, RAP 1. a ana.vurcer@os-hajdina.si 
čet 

9.40–10.15 

2. Katja K. Petek razredni pouk, RAP 
1.a 
sor. 

katja.koren@os-hajdina.si 
sre 

11.15–12.05 

3. Dragica Rozman  druga učiteljica, RAP 1. a dragica.rozman@os-hajdina.si 
pet 

12.10–12.55 

4. Dragica Kosi razredni pouk, RAP 2. a kosi.dragica65@os-hajdina.si 
tor 

10.30–11.15 

5. Tatjana Habjanič razredni pouk, RAP 2. b thabjanic@os-hajdina.si 
tor 10.30–
11.15 

6. Tamara Kerman razredni pouk, TJA 3. a tamara.kerman@os-hajdina.si 
tor 7.30–
8.15 

7. Maja Majcen razredni pouk, RAP 3. b maja.majcen@os-hajdina.si 
sre 

9.40–10.25 

8. Vesna Mesarič 
razredni pouk v 4. a, 
RAP v 4. a, GOS 6. a 

4. a vesnam@os-hajdina.si 
pon  

9.40–10.25 

9. Mojca Ornik Ulbl razredni pouk, RAP 4. b mojca.ornik-ulbl@os-hajdina.si 
pon 

9.40–10.25 

10. Mojca Purg razredni pouk 5. a mojca.purg@os-hajdina.si 
pon 

10.30–11.15 

11. Jožica Novak razredni pouk, RAP 5. b jozica.novak@os-hajdina.si 

tor 

11.20– 
12.05 

12. Maja Koren ŠPO, IŠPN, RAP 6. a 
maja.koren @os-hajdina.si 
 

sre 10.30–
11.15 

13. 
Hermina Žuran 
Knez 

ZGO, DKE, DSP, PLD, 

RAP 
6. b hermina.zuran@os-hajdina.si 

pon 

9.10–9.55 

14. Janja Veselič TJN, RAP 7. a janja.veselic@os-hajdina.si 
čet 8.20–
9.05 

15. Boštjan Maračić ŠPO, RAP 7. b bostjan.maracic@os-hajdina.si 
tor 8.20–
9.05 

16. Janja Vidovič SLJ, RAP, OIP 8. a 
janja.vidovic@os-hajdina.si 
 

sre 8.20—
9.05 

17. Tea Horvat MAT, RAP 8. b tea.horvat@os-hajdina.si 
tor 

9.10–9.55 

18. Urška Medved TJA, RAP 9. a urska.medved@os-hajdina.si 
pet 

11.20–12.05 

 SEPT OKT NOV DEC JAN FEB MAR APRIL MAJ JUNIJ 

DATUM 
GOVORILNE 

URE 

Po 
objavljenem 
razporedu 

torek, 
8. 10. 
2024 

torek, 
12. 11. 
2024 

torek, 
10. 12. 
2024 

torek,
14. 1. 
2025 

torek, 
11. 2. 
2025 

torek, 
11. 3. 
2025 

torek, 
8. 4. 
2025 

torek, 
13. 5. 
2025 

torek, 
10. 6. 
2025 



19. Andreja Novak MAT, RAP 9. b andrejan@os-hajdina.si 
sre 8.20–
9.05  

20. Damjan Kobale 
TIT,  FIZ , DIP, RVT, 
OGL, RAP  

 damjan.kobale@os-hajdina.si 
pon 11.20–
12.05 

21. Mateja Draškovič 
NAR, BIO, KEM,  
laborant, RAP 

8.b 
sor. 

mateja.draskovic@os-hajdina.si 
pon 

10.30–11.15 

22. 
Simona 
Slameršek 

Učiteljica RAP  simona.slamersek@os-hajdina.si 
čet  

9.40–10.15 

23. Anja Medved TJA, RAP 
 6.b 
sor 

anjamedved@os-hajdina.si 
sre 

12.10–12.55 

24. Tatjana Pačnik ŠPO, ŠZZ, IŠPO, RAP   tatjanap@os-hajdina.si 
pon  

8.20–9.05 

25. Tjaša Ašanin Gole ŠPO, RAP 7.b sor tjasa.asanin@os-hajdina.si 
sre 

8.20–9.05 

26. 
 

Irena Vesenjak SLJ, DSP, RAP 
7. a 
sor. 

irena.vesenjak@os-hajdina.si 
sre 

12.10–12.55 

27. Iztok Milošič GEO, RAP   iztok.milosic@os-hajdina.si 
pet 10.30–
11.15 

28. Tina Gregorec  LUM, LS 1-3, FVZ, RAP 
 8. a 
sor. tina.gregorec@os-hajdina.si 

pet 

10.30–11.15 

29. 
Nataša 
Štumberger 

RAP 1-4   natasa.stumberger@os-hajdina.si po dogovoru 

30. 
Tatjana 
Lukovnjak  

knjižničarka  
9. b 
sor. 

tatjanal@os-hajdina.si 
pon 10.30–
11.15 

31. 
Laura 
Maksimović 

KEM, RaP, laborant, 
spremljevalec 

 laura.maksimovic@os-hajdina.si  po dogovoru  

32. Irena M. Goznik ZGO, DKE  irena.musicgoznik@os-hajdina.si 
tor 

12.10–12.55 

33. Marija Meklav GUM  marija.meklav@os-hajdina.si 
petek,10:30
–11:15 
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